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CN1 – S.0 2.1 – SC 039 08 – 256/3

Project ref no.: Green Inter-e-Mobility – CN1 –  S.0 2.1 – SC 039  

QUESTIONS AND ANSWERS
Question no.1 

How many units for charging vehicles are provided and with how many outputs per unit?
Answer no.1 

Аccording to the technical specification, the charging station is required to be able to charge two vehicles at the same time and additionally to have a fast charging port.
Question no.2 

What are the dimensions of the parking lot and the bus stop, this is necessary for the calculation of the costs for that work?
Answer no.2
The area for the two parking lots is cca 20m² 
Question no.3

What is the exact location of the charging station?
Answer no.3

The location is defined in the Program for installation of urban equipment and is located in the parking lot behind the Sports Hall Boro Curlevski
Question no.4

What is the distance from the main panel to the charger / chargers for electric vehicles?
Answer no.4

The distance from the main panel to the charger / chargers for electric vehicles is not more than 50m
Question no.5

Are the subject locations provided in the urban documentation?
Answer no.5
The subject locations are provided in the Program for installation of urban equipment
Question no.6

Is there a Detailed Urbanistic Plan or Architectural Urbanistic Plan or others, Regarding the required things?
Answer no.6

There is a detailed urban plan for the Sports Hall Boro Curlevski as well as for the parking lot where the chargers will be placed.
Question no.7 

Will the projects be submitted on paper or through an E building permit?
Answer no.7 

The projects will be submitted in 3 (three) copies in paper form and 2 (two) copies in electronic form
Question no.8

Will the Municipality provide numerical data for the locations?
Answer no.8
No, the company that will win the tenderer must do everything related to this turnkey project 
Question no.9

In the Contract notice (Works Contract Notice) in item 8 it is stated that the temporary start date of the contract is April 30, 2020. Do we assume that it is a mistake in the year?
Answer no.9

Yes, it is, temporary start date of the contract is April 30 2021. This is also included in Corrigendum that is published together with this notification named questions and answers.

Question no.10

Can drawings be obtained from the Boro Curlevski Sports Hall at AUTOCAD?
Answer no.10

The drawings that municipality of Bitola have will be available 

Question no.11

What is the penalty for delaying the implementation that may occur due to delays in the issuance or approval of documents by the institutions or due to other justified reasons such as restrictions due to the coronary crisis and the like?
Answer no.11 

This is according PRAG and General conditions. Also we would like to inform you that if we have extension for implementation period for the project with acronym Green Inter e Mobility  the implementation period of the contract will be extended too but not more than end of November 2021 This is also included in Corrigendum that is published together with this notification letter questions and answers.
Question no.12

What will happen if part of the work is done by the selected company and due to delays by the institutions or due to the corona crisis, etc., the deadline for implementation of the project was breached, the question is whether what the company will pay did it work?
Answer no.12

This is according PRAG and General conditions. Also we would like to inform you that if we have extension for implementation period for the project with acronym Green Inter e Mobility  the implementation period of the contract will be extended too but not more than end of November 2021 This is also included in Corrigendum that is published together with this notification named questions and answers.

Question no.13

Do you have data for static of roof construction? 

Answer no.13

We do not have documents related to the static of roof construction.

Question no.14

In Declaration of Honour  is stated version 2018 is this typographical error?
Answer no.14

The tenderer should use annex A14a “Declaration on honour on exclusion and selection criteria for procurement” from PRAG version 2020 that you can download from the following link https://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do?isAnnexes=true
Question no.15

Do the winning tenderer have to use annexes from PRAG about Performance and Retention guarantee 

Answer no.15

Yes the winning tenderer have to use annex D4r for Performance guarantee and annex D4s for Retention guarantee from PRAG version 2020 that could be downloaded   from the following link https://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do?nodeNumber=5.8
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